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Descrição gerada automaticamente]	
ANEXO I – CATEGORIA DE APOIO
 
1. RECURSOS DO EDITAL
O presente edital possui valor total de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) distribuídos da seguinte forma:
a) R$ 8.000,00 (oito mil reais) para cada projeto da categoria Publicações literárias; 
1. DESCRIÇÃO DA CATEGORIA
2.1 Publicações literárias: apoio à edição e publicação de obras literárias nos mais diversos gêneros como romance, poesia, conto, novela, teatro, cordel, entre outros.

1. DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS E VALORES

	CATEGORIA
	QTD DE VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA
	COTAS PARA PESSOAS NEGRAS
	COTAS PARA PESSOAS ÍNDIGENAS
	COTAS PARA PCD
	QUANTIDADE TOTAL DE VAGAS
	VALOR POR PROJETO
	VALOR TOTAL DA CATEGORIA

	Publicações literárias
	6
	2
	1
	1
	10
	R$ 8.000,00
	R$ 80.000,00
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